
 

 

 

 

 

 

 

 

Стокомак е ланец на дисконти продавници кој работи по концептот хард-дисконт. Во нашите 
маркети, потрошувачите мора да најдат на полиците се што им е потребно. Поради тоа асортиманот мора 
да биде прилагоден а производите секогаш свежи и достапни со најдобар квалитет и најповолни цени. Кај 
нас купувачите плаќаат за вистинската вредност на производите. Поради отварање на нова работна 
позиција, вработуваме: 
 

Грижа на Корисници 
(м/ж) 

 
Основна дефиниција и цел на вработените се: 

 
•Одговарање на влезни повици од клиенти (преку телефон, е-пошта и социјални медиуми) 

• Водење регистар  од сите поплаки од страна на клиенти, се до нивно решавање 

• Реагирање до одговорни лица согласно поплаките од страна на клиентите со цел изнаогање на решенија 

• Соработка со останатите оддели за подобрување на искуството на корисниците 

 

. 

 

Потребни квалификации: 

 
• Завршено најмалку средно образование;  

• Добри комуникациски организациски вештини; 

• Познавање на работа со компјутери (MS Office, e-mail);  

• Потребно познавање на Македонски Англиски и Српски јазик; 

• Одлични интерперсонални и комуникациски способности; 

• Способност за работа под притисок. 

 

Стокомак нуди: 

• Загарантирани компетитивни месечни примања  

 Работно време од 40 часа неделно 

 Исплата на Регрес за 2025 година е 47.000,00 денари 
•   Доплата за минат труд 
•   Празничен верски бонус за Божиќ и Рамазан од 5.000,00 денари 

 Летен козметички сет 

 Пакет производи за новороденче 
• Еднакви можности за вработување без оглед на раса, пол, религија, етничка припадност, возраст, брачен статус, и 
во согласно со важечките закони 

Пријавување и испраќање на ваши биографии на : vrabotuvanje@stokomak.com.mk 
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